lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

Il'Pandalib

2014 £ 11 A B1-FHAR
B AKESTIREG

Pandalib Inc.
www.pandalib.com

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved


http://www.pandalib.com/

lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

TR AR AUHE T oottt
FRRIZELETE T oottt
TETE BT oottt bbb

A BT HE DD e
B ELIRIE T3 oottt
AN DXTAL I oot
B ETFIR IR AT ettt
A EHIIX 3T e
AT T3 et
Do ZRIEAMT ocveeireeeeeeseee sttt e

FSn BEIEAIHIT s

TR B oottt
V) T T B oottt
T ZRBA B BTl oottt

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

—. AR

20144 11 A, BLVRMAEL E3LHE 638.0 T4, $HEH N 2411793 76, RXH
Hr X 377.5 7T, WEHIW 237.1%., HEEFHAEW AN EEN: RHFL/AFS JEEP,
#FZ/Semir. AR E/Uniglo, 3 H M =H/AFS JEEP WA B BRE, AR T 427 G #;
B HH AR = ALHY R Y . B R/Romon., B F H/AFS JEEP. B 3E 43k /Mark Fairwhale,
4 B R/Romon WA EHHH, A2 T 133992 Ft. HHHEHE 7 HE, B2CHEEE S
b 61.0%,C2C I BB H N 39.0%; HERAMNHEEERT, HHLA 562%. FHH
BHEBT Ll L BRMEF SN 547%; ERMXABEF HHRF, %32 39.7%,
HER A TR TEFRE,

METEHEEHL TOP20 RELT (FH)

45 42.7
40
35
29.7
30
24.7
25
19.5
20 17.4
142135
15 12.1 109105
I I I I I >7 56 51 43 40 39 38 36

: 111
. RN

QR 0 ¢ L & ¢ & .K& S & XA 2 O o Lo
((%\éo \(,)Q/& \\)&0‘\00<§ \Q%% $O@o N \(\o& é\% NS 0\3% ('\'\\@ & \?gbo ;\5(\@ o \o,bo\o Q/o‘z‘;\*'z}o Of‘

o ORI ANNDY NI S @ N 2 NV &N g
AN AR CIT AL NP NN RS & W R

2 FFE @ S o &
N A ANNA N A AN v C
A R K.
Gk R AT G B0 o
y}g,g\ @x & = 0 =~
i 2 &

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

MAZETERAHERSN

38.97%

61.03%

mB2C mC2C

ML T EHEHHL TOP2 & (FiT)

16000
13399.2
14000
12000
10000
8000
6000
4000
2000 —
0
S R ¢ O X VW & & O @M & Q0 O o0 & A& R KOoX
Q\o@o & Q\@ @@ \‘v"’((\\o&& \0“:0*‘““ O\go (\o@@\\% o°°\® 6,3’& &F 6\‘& 4{\\“‘%%0 &é@ $\<<‘y ‘?@,
$ 2 S
‘%& ) 'a*@\ﬂ@v % %g?%\ \@@L\%‘"_ A %&%\ o F %%%@ \@3\
S i3 "

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

MEFTEREHER S

3,320/

38.97%

56.22%

O T mRURRT m S WS E m [ERAELL i 5 w2k m i

e 3 NEE g P

45.27%

54.73%

Y ek

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

—. BB

TR A A

MEZTEHERRWAES (FH

800

700.1
700 - 6389

600 -

500 -

400 -

300 +

219.3
200 167.1

100 - 50:4 1 B
15.7 75 88 134
0 - I
>

> @Yﬁvﬁyﬁvﬁvﬁ

>
S

0’\'

S
S Q

SR AN
> v P

MEZEHEREEE (T

300000

244367.3 241179.3
250000

A /
o | /
\

100000 67&3 77.1
50000

314.3 20965
5695 2968.4 3205.7 3573.7 10213.9

N§ &? Y&& J&«@ && &oﬁA Y&& S

Q'\/

o

Q'\/

S
IL Q

'&
D7 A >

v

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



b

E-commerce Analysis Report

lll-Pandal
At

wHERE I wHEH Jim BEEEM (o)
2014 £ 11 H 638.9 241179.3 377.5
2014 4£ 10 H 219.3 71549.1 326.2
2014 £ 9 H 67.2 20965.4 312.2
2014 “F 8 H 35.2 10213.9 289.8
2014 £ 7 H 13.4 3573.7 267.3
2014 £ 6 H 8.8 3205.7 362.6
2014 %5 H 7.6 2968.4 390.2
2014 %4 H 15.7 5695 361.6
2014 £ 3 H 50.4 16314.3 323.4
2014 £ 2 H 167.1 67771.3 405.5
2014 1 H 700.1 244367.3 349.1
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